
  Stargard, dnia  22.07.2021 r. 
 
 

Zarząd Spółki  
wm. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
  
1. Zamawiający  
Pełna nazwa Zamawiającego:  
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
73 - 110 Stargard, ul. Stefana Okrzei nr 6, telefon: 91/ 577-12-74, faks: 91/ 577-21-28, e-mail: sekretariat@mpgk.stargard.pl, NIP 
854-001-15-20, REGON 811115758, Kapitał zakładowy 56.825.500 zł, Sąd Rejonowy w Szczecinie, XIII Wydz. Gosp. Krajowego 
Rejestru Sądowego, nr 0000033245, nr rejestrowy: BDO 000002477 

 
 

2. Przedmiot zamówienia:  

TZ-ZPS-7/2021 - Dostawa (leasing operacyjny) koparko-ładowarki dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej  Sp. z o.o.  w Stargardzie -  Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

 

3. Tryb postępowania  
Postępowanie jest prowadzone, bez zastosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt.2 pzp (tzw. zamówienie sektorowe).  Postępowanie prowadzone,  
na podstawie Regulaminu udzielania zamówień sektorowych Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.  
w Stargardzie, w trybie przetargu nieograniczonego. 
 
4. Termin składania ofert  
Termin złożenia ofert upłynął w dniu 22 lipca 2021 roku, o godz. 10.00,  wpłynęła 1 oferta. 

 
5. Otwarcie ofert  
Dnia 22 lipca 2021 r., o godz. 10.20. 
 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 500.000,00 zł brutto. 

Wartość zamówienia oszacował Zakład Wodociągów i Kanalizacji na podstawie ofert potencjalnych dostawców. 
Osoba dokonująca szacowania: Radosław Kalisz. 
 
6. Informacje na temat złożonych ofert.  
 

Lp. Nazwa oferenta Wartość oferty netto Wartość oferty brutto 

1 Konsorcjum firm:  
Europejski Fundusz Leasingowy S.A. (LIDER) 

KOMATSU POLAND Sp. z o.o. 
ul. Legnicka 48 bud. C-D 

70-315 Wrocław 

483.430,60 zł 594.619,78 zł 

 
 

mailto:sekretariat@mpgk.stargard.pl

